1960

Ministério
do Esporte

Esportee Lazer
da Cidade - PElC

Oficio N. 87/2011 - CEFD

À Rejane Penna Rodrigues

Santa Maria, 07 de abril de 2011.

Assunto: Agendamento da Formação PELC - Módulo de Avaliação I - 16h referente ao
sexto mês

Responsável pelo programa PELC, viemos solicitar o agendamento da Formação

no Programa de Esporte e Lazer da Cidade PELC - todas as faixas etárias, para os dias

27 e 28 de maio de 2011, a ser realizado na Universidade Federal de Santa Maria, sito

na Cidade Universitária "Prof. José Mariano da Rocha Filho" Avenida Roraima, 1000,

Bairro Camobi, CEP: 97105-9000, Santa Maria/RS, no Prédio 51 - Centro de Educação

Física e Desportos - CEFD, sala 1059.

Contaremos com o número de 50 (cinqüenta) participantes para FOlmação Módulo de
Avaliação I - 16h referente ao sexto mês, dois (2) dias com quatro (4) turnos,
perfazendo 16h.

Os Formadores que ministraram o último módulo (Módulo Introdutório) com o

PELCIUFSM foram Gilmar Tondin e Silvana Regina Echer.

O Contato da pessoa responsável pela formação no PELCIUFSM será o Diretor

Técnico do programa Professor Matheus Francisco Saldanha Filho, sendo o telefone

para contato: 55 32209416/5596144394.

Atenciosamente,

Coordenador Técnico PELCIUFSM

Av. Roraima, 1000, prédio 51- Bairro Camobi - Santa MarialRS - CEP 97105-900
Te!' (55) 3220 9416/ Fax (55) 3220 8016 - www.ufsm.brlcefd - ufsm.pelc@yahoo.com

http://www.ufsm.brlcefd
mailto:ufsm.pelc@yahoo.com

	00000001